
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Digitalizacja dokumentów analogowych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

w powiecie wrocławskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Wrocławski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934816

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 131

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-440

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 717222066

1.4.8.) Numer faksu: 717221706

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiatwroclawski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatwroclawski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00045052/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 15:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00034690/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.2. O udzielenie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00045052/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:2.1. Zdolności
do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia w tym zakresie
wymagań.2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.2.3.
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej – co oznacza, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać
się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
ubezpieczenia co najmniej 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).2.4.
Zdolności technicznej lub zawodowej – o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy którzy:1)
posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, tj.: wykonali
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie, Wykonawca wykonał a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej 2 prace polegające na skanowaniu
dokumentów oraz zbudowaniu dla nich bazy danych o wartości każdej z usług nie mniejszej niż
100 000,00 zł brutto. Powyższy warunek udziału w postępowaniu dotyczący niezbędnej wiedzy i
doświadczenia musi być spełniony: przez Wykonawcę samodzielnie lub przez minimum jeden
podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, lub w przypadku
podmiotów występujących wspólnie, samodzielnie przez minimum jednego z Wykonawców
występujących wspólnie. Zamawiający zastrzega, że warunek udziału w postępowaniu opisany
powyżej nie podlega sumowaniu. Oznacza to, że w przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia jeden z Wykonawców musi wykazać się całym
wymaganym doświadczeniem (warunek nie będzie spełniony jeżeli wszyscy wykonawcy w
sumie wykazali się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich samodzielnie nie wykazał się
całym wymaganym doświadczeniem).Jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie nabyte w
ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli
faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego powyżej zakresu prac. Zamawiający
zastrzega możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie i
konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy
konsorcjum, z której wynika zakres realizowanych obowiązków, czy wystawionych przez
Wykonawcę faktur. W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach kontraktu
(zamówienia/umowy) większy zakres prac, dla potrzeb niniejszego postępowania winien
wyodrębnić i podać zakres prac, zgodny z zakresem wymaganym przez Zamawiającego -
załącznik 7 do SWZ - Wykaz usług.2) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
tj. :a) co najmniej jedną osobą posiadają uprawnienia geodezyjne z zakresu 1, o którym mowa w
art. 43 pkt 1 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne, posiadającą wykształcenie wyższe oraz
min. 3 letnie doświadczenie w pracach geodezyjnych z w/w zakresu,b) co najmniej jedną osobą
pełniąca funkcję Administratora lub Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z przynajmniej
rocznym doświadczeniem w pełnieniu w/w funkcji, która będzie odpowiedzialna za
bezpieczeństwo danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją zamówienia,zgodnie
z załącznikiem 8 do SWZ - Wykaz osób.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.2. O udzielenie
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:2.1. Zdolności
do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia w tym zakresie
wymagań.2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.2.3.
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej – co oznacza, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać
się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00045052/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
ubezpieczenia co najmniej 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).2.4.
Zdolności technicznej lub zawodowej – o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy którzy:1)
posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, tj.: wykonali
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie, Wykonawca wykonał a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej 2 prace polegające na skanowaniu
dokumentów oraz zbudowaniu dla nich bazy danych o wartości każdej z usług nie mniejszej niż
100 000,00 zł brutto. Powyższy warunek udziału w postępowaniu dotyczący niezbędnej wiedzy i
doświadczenia musi być spełniony: przez Wykonawcę samodzielnie lub przez minimum jeden
podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, lub w przypadku
podmiotów występujących wspólnie, samodzielnie przez minimum jednego z Wykonawców
występujących wspólnie. Zamawiający zastrzega, że warunek udziału w postępowaniu opisany
powyżej nie podlega sumowaniu. Oznacza to, że w przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia jeden z Wykonawców musi wykazać się całym
wymaganym doświadczeniem (warunek nie będzie spełniony jeżeli wszyscy wykonawcy w
sumie wykazali się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich samodzielnie nie wykazał się
całym wymaganym doświadczeniem).Jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie nabyte w
ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli
faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego powyżej zakresu prac. Zamawiający
zastrzega możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie i
konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy
konsorcjum, z której wynika zakres realizowanych obowiązków, czy wystawionych przez
Wykonawcę faktur. W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach kontraktu
(zamówienia/umowy) większy zakres prac, dla potrzeb niniejszego postępowania winien
wyodrębnić i podać zakres prac, zgodny z zakresem wymaganym przez Zamawiającego -
załącznik 7 do SWZ - Wykaz usług.2) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
tj. :a) co najmniej jedną osobą posiadają uprawnienia geodezyjne z zakresu 1, o którym mowa w
art. 43 pkt 1 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne, posiadającą wykształcenie wyższe oraz
min. 3 letnie doświadczenie w pracach geodezyjnych z w/w zakresu,b) co najmniej jedną
osobę/podmiot pełniący funkcję Administratora [zgodnie definicją na podstawie art. 7 pkt 4
ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 z
późn. zm.)] lub Inspektora Ochrony Danych Osobowych w pełnieniu w/w funkcji, która/ry będzie
odpowiedzialna/ny za bezpieczeństwo danych osobowych przetwarzanych w związku z
realizacją zamówienia - zgodnie z załącznikiem 8 do SWZ - Wykaz osób/podmiotów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-06 13:00

Po zmianie: 
2021-05-07 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-06 13:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00045052/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-05-07 13:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00045052/01 z dnia 2021-04-30

2021-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Digitalizacja dokumentów analogowych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w powiecie wrocławskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Wrocławski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934816
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 131
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-440
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 717222066
	1.4.8.) Numer faksu: 717221706
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiatwroclawski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatwroclawski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00045052/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-30 15:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00034690/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



